
 

ن  
ه 

  ر  
 . 

ل  

 
 

 

«

   فلزي
تـامينصـه بـه    

بهمناقصه  ت در

مين شركت در 
(ريال)صه

1,011,000

فـوق الـذكرـي   
ل ارسال نمايند 

قابـلـت مقـرر   

اداره تـداركات  

  د

«              »نوبت

پالتخريد ن 
بق اسـناد مناقصط

شركت ر و شرايط

مبلغ تضم)
 مناقص

70,000 

ه آدرس اينترنتـ
به آدرس ذيلرر 

بعد از مهلـضيان 
  مد.

ا -  شازند (ره)ي 

شازند(ره) ميني

 ن

RN تحت عنوا
اقصه عمومي ط
 اطلاعات بيشتر

(ريال)غ برآورد

75,000,000,0

 

  .ت
بـه لام ارزيـابي  

در مهلت مقر ده
از سوي متقاض ه

 بعمل خواهد آم

140 

خميني نفت امام 

امام خمش نفت 

  (४ھاਗی عام)ز৯د
ND‐0318007

ه را از طريق منا
 جهت دريافت 

 مبلغار 

 000عدد 2

 واريز وجه نقد
 باشد مختار است

اسـتعلااسناد  ت
 قالب لوح فشرد

مناقصهمدارك  ل
د مناقصه دعوت

140 17/10/01
14/11/1401  

شركت پالايش 

شركت پالايش

 

৯ی(ره) شازਣඇൕ॑ ࡱت امام৑ 
MM‐7شماره 

ضوع صدرالاشاره
مي تواننداضي 

 تعداد/مقد

2500قلم/ يك

ك بين بانكي / 
اج به ذكر دليل 

دريافتجهت  يل
دركيفي را بي 

ارسال ف داشته و
هت ادامه فرآيند

20/03/03ورخ 
03/04/403خ 

 - دو راهي شازند

0    

وابط عمومي ش

 

৑ ໇ر঍ࢌ پالاীش
ك مرحله اي

موض تامين دارد 
. شركتهاي متقا

وع مناقصه

  ت فلزي

ك تضميني / چك
 بدون آنكه محتا

ذيق تاريخ هاي 
مستندات ارزيا 

فراخوان اختلاف
تائيد شده جهن 

شنبه  مويكروز  
شنبه  مورخيكوز 

د - جاده بروجرد2

3349284-086

ور                      

١۴ 

٠٨-٣۶ 

يكقصه عمومي
 شازند در نظر د
يط واگذار نمايد

     نمايند.

 موضو

RNپالت

نامه بانكي / چك
مام پيشنهادها 

ميتوانند مطابقط 
، و مطالعه آن د

رايط مندرج در ف
يفي از متقاضيان

ر   ارزيابي كيفي:
رزيابي كيفي: رو

20راك، كيلومتر

40 مظاهري) يا 
341 -086  

                      

١٢/٠٣/٠٣و  ١۴

Procurement  

٣٣۴٩٢٨٣۵يميل:

مناق ي فراخوان
امام خميني(ره)

اجد شرايو زنده
WWW   مراجعه

شماره مناقصه

ND‐0318007

ل شامل : ضمانتن
بول هر يك يا تم

شرايط جدوا وقي
دريافت اسناد  از

 هايي كه با شر
س از ارزيابي كي

  د :
 اسناد استعلام 
اسخ استعلام ار

ار ه مناقصه گزار:

(آقاي 086- 334
66013يا  086

                      

٠٨/٠٣/٠٣ تاريخ 

t@IKORC.IR: گی

ت تائيديه فکس يا اي

آگهي0
ت پالايش نفت ا

/ساز/توليد كننده
 W.IKORC.IR

  ضوع مناقصه :
:شرح مختصر

 شميف

17‐MM 

ضمين مورد قبول
ركت در رد يا قب
ه اشخاص حقو
ه نمايند و پس 

پيشنهاد ي است
پس .ش نمي باشد
اسناد لت دريافت

مهلت دريافت  
مهلت ارسال پا 

دستگاه م و نشاني
  118تاق 
492833 :ماس

 34166243 -6
  
  
      

  

 

روزنامه اعتماد:

اعلام آمادگ ايميل

شماره تلفن جهت

  

شركت
/كننده
سايت

موض -1
 الف) ش

 رديف

 

  

تض) ب
شر )ج
كليه )2

مراجعه
بديهي
پذيرش

) مهل3
3-1-
3-2-
) نام4

ات - كالا
تلفن تم
فكس:



  

  

   شماره صفحه : RND-0318007-MM اي شماره: مرحله يكعمومي مناقصه اسناد 
  

  :خريدار:                                                    محل مهر فروشندهمحل مهر 

   مشخصات فني  و اطلاعات مربوط به خريدار: 
 

 مقدارواحد شرح كالارديف

  

1  

  سانتي متر 130در  110پالت فلزي به ابعاد  

  كيلوگرم 40 ± 1وزن هر پالت ، با رنگ طوسي پودري

  ميليمتر مي باشد 2ضخامت ورق 

  

  عدد

  

2,500  

  

 :  الزامات فروشنده

  بصورت استاندارد انجام گرددمي بايست  آن  بسته بنديکالا نو باشد و. 

  شه ذيل ارائه گرددنقکالا مطابق با: 
 

 



(flo ....... ) olijL:. (•J) ~ plot.;.ii ~'J~,;.S _,.;. 

RND-0318007-MM :0 JL..:. ..sl<lb Jl' ~"".to' 4o<lili.o ..................... f' jiao OII.:.J}I .;.S ~ 

I; J;.~ .:,I~, S)-"' .::.......~ .::,L,....Gu., j,l.~ ~,.~,}I .::.S ~ 01 ~ ..s.~.i) 1'~1 ;,h:-o "-! la.bJ 
:..~....> t... .o <Ill I -- r J 

~&.o !Jijl ~~jJI ~- \ 

:J;.~ .) ),.. jl ~ J-91..~.> ._s.~j) ~ jl,; .) JJA s )-"' : ....All 

.<r.>l .Jt... 1 • .) ;:.w .;:,L,JL. crh9 I~ s r.> .~ .:...>b r. ..w\lt... h..,,:;.. .;:,L,JL. : ....All-- I 

.)L._..,I, l.,,)b)} ~ ~(\ILS ~8LS ~· )..~..;.,> !'t; J..L:. ul)..~..;p. u....,j) o:;.:,j.f J~ ._;,,}: ....All--1' 

.• ~ ~h .)L. .si.A. u;~ ~ ._;,,} 

.• ~ .:..>I.) r, ..,.,L?JI ~ , crb.9 .si.A. .::,L,JL. .)L:.....I "-! ~ ..w\lt... h..,,:;.. .;:,L,JL.: ....All--\" 

.l·q, ..J '- ·I ~I -(' .._,.,wL; ·'('!..~.>: ....oJl--f 
'<~""' . .r-' ) ) . <SO""" " " r-

.~IJ .s~l).): ....All--0 

·<.s;~~ .si.A..)b)} .slr.)..w\lt... ~h..,,:;.. ....AJI--r 

. """' J. J,.j , .. 1/Y X ES:SRI 

\• ES:S RI <1/Y XES 

II• ./II X ES:S RI <ES 

V• ./Px ES:S RI <./II xES 

p. RI <./P xES 

: ..:;....1 j~.) JJoO .)!.; .S JI~M w'l ~ w&.o~ ~ J ~~I ~ 4J~,..:... I 4A1"" ~ ~~jJI ~ -Y 
.y,l...b; r. ~ ~)-"'<Ill) lui)..~..;.,>"-! )i; .);,.- .s\IIS ._;,,} r. ~~)-"'<Ill)) }i; .);,.- .s\IIS ~:....All 

( )i; .);,.- .s\IIS ~ • .;.;...:,,} .s,.., j1 .~<Ill) ,_.;j .::,~ 

( 0.)~ .)~,_. .::, ;~ ;.) ) • .;,.:, o:;.;;..,} }i; .) ;JA .s\IIS .:...>t... ~ ~ ._..,1,3', I.A..) )-'"t::.....l <Ill) : ..,., 

~ ~w 0.)~ 1).) <J>,...> ).) .uo~J"' s )-"' <Ill) , e:: 
0.;,.:, o:;.;;.. '} cS \liS "-! ~ L; <Ill) : .) 

: ~· j~ ~ J!'O ~~ ..s J1.t.G ~~ ~~jJ1 ~-,. 
......S -.;I L. .::.S • ""L:.....U <Ill I :....All . ,r, " r' ) 



( f~ ....... ) ..; jl.:. ( • J ) ~ flot .;.ii ~'It&! .;J' ~ 

'lttS o...S ~;I ~tS..; jl../ ~ti...S .;,;oli ...,r .r,IIJh J 

RND-0318007-MM: o Jl.c.:.l$14-b y. ~II'~ wili.o 

.s jlt .:.Ill .w; l.J 1,..,. .;..N . -
.JLo o:~IJi: A 

: •,.:. ..- fii!UI J!~ .s ... ,.., Ji! jl ~ ..,.t..t J! .r,l!jJt 

I 4i':ll.. w~Lol>..JO- D II .... ¥ ... 4oli Jitl>t D II 4i':I&....;J,i/ o~o.oTJ~ D I 
I 4i':ll.. 4o!!! l>..JO- D II .,.s.;~ J~' .,.OS ~li D II '"'!!; ""' .,.,J,~ D I 
I JI!J•J~ .JLo "'" "'~ II ·J·~ 0 ~ J'~ : ·~ .,., 7.'- .JLo .slei JJ"' L I 
I , •• D ~· D A• 0 V· D p.~ : .~ .....s ·&.;.t[ . J. 

~. : f j':l j&.;.o1 Jjt~ 

w"l,.,... wLo~1 .;:..# ~J 4i!l.. ~, .J.,i .:~1!...,..... .;.l!.jJt: B 

~ .;.ii. JJo' ~ ~ ~ .;.l!jJt.sll> ""''Jit 
. t . t . t 

~ .~ olitJt ~ ~""'' J~ i;:J~ :JiA' ~ JJo' .s':lts ~ 

~ .;&.:. !J wl.o~ 

-If (..-.tJit)wt.Afli t>&.!U1 

( \ . .:,.\ D~~j\ .. -:../.'1 v' '(II j&.;.ot 

I :..--liJ"" I ..r.P.i .;.l!.jJt : c 

. ""'' J_ oli!l.. , .. o!i!l.. Jl.. ,. j1 ~ ~ 

~· oli!l.. Jl.. , • li Jl.. l) ':ItS·~ jl../ .~ w},; 

A· A oli!l.. Jl.. l) j1_,;J ~ 

A• o!i!l.. Jl.. ,. j1 ~ ~ 

y. oli!l.. Jl.. , • li Jl.. l) ':ltSo~~li 

p. ~ oli!l.. Jl.. l) jt_,;J" 

(\ •: ':ItS .JtS~ w}ji/o~jl.. j&.;.o1 

c,. : ':ItS .~ ~li j&.;.o1 

"( A : "'J~ '"'!jl ,, D ~" .;> ~li. JJo' J!i! .i.o .;.,S ~ ,J,t ..s J'""' .;.l!jJt..,&..t J! 

' B D ~".,... ~u .J,. J,.i.o .;.,S ?-, J!~ ..s J'""' .;,J, f~ ..1!1•"' 
"( c 0 ..,!Lo ..s J'""' olitJt I"~ _, 

J1 j&.;.ot ='f. t- (A-+ ')-\ I. t. 0 J,.,i 0 .. 1 4i!&.. .,- ..s Jto~o.o olitJt I"~ -Y 

~~~,"'~Y'h~ -r \"+'".(U-:..4'\ : ':ItS.~ w} ji/ .~ jl.. j&.;.o1 

1,. -'-'(lf+i\1\.::'t~ : ':ItS .,~ oil!"li j~1 

LJ-~ = I xrfj~T/~ 
:o~ .,.,J 

~~~ 
\ --¥" - ~ 

- . . 


	03180071.
	5- مشخصات فنی و اطلاعات مربوطه
	نمونه آگهی 0318007

